РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

16.10.2023 г.                                                                                      №24-р

      О создании звеньев в осеннее – зимний период 2024 - 2025 года

      В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28.04.2006 г. № 1220-ОД «О пожарной

безопасности», приказом Комитета по обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения Волгоградской области от 01.10.2024 №133 «О мерах пожарной безопасности

в осенне-зимний период с 01 ноября 2024 года по 31 марта 2025 года»

1. Создать звено на осеннее – зимний период 2024 - 2025 года на случай ЧС и пожаров:

- Е.В. Токарева – глава Солодушинского сельского поселения;

- Н.И. Самусев – тракторист;

- А.А. Цымбал – водитель.

2. Ответственным за приспособленную технику (Беларус 82.1 с бочкой и плугом)

является Самусев Николай Иванович.

3. Назначить дежурным водителем на приспособленной технике (Беларус 82.1  с бочкой

и плугом) Самусева Николая Ивановича.

4. Иметь всегда 20 литров неприкосновенного запаса горюче – смазочных материалов

для организации тушения пожаров и ликвидации ЧС.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                                          Е. В. Токарева